РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГЛИНИЩЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2014 г. № _146/1
с.Глинищево

    Об изменении должностных окладов

 муниципальных служащих и работников,

 замещающих должности  не являющиеся

 должностями муниципальной службы
В целях реализации  Постановления правительства  Брянской области  от 25 августа  2014 года № 397-п «О внесении изменений в Постановление администрации Брянской области от 27 декабря 2012 года №1259»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Установить с 1 сентября  2014 года заработную плату:
   1. Депутаты, выборные должностные лица местного самоуправления:

Глава поселения

- должностной оклад 6054,00 руб., норматив не выше 60,5 должностных оклада на год

   2.Муниципальные служащие:
Зам. главы администрации по общим вопросам

-должностной оклад 5449,00 руб., норматив не выше 49 должностных оклада на год Зам.главы администрации по финансовым вопросам (главный бухгалтер)

-должностной оклад 5449.00 руб., норматив не выше 49 должностных оклада на год

Ведущий специалист

-должностной оклад 3883,00 руб., норматив не выше 49 должностных оклада на год

Специалист 1 категории

- должностной оклад 3360,00 руб., норматив не выше 49 должностных оклада на год

   3.Увеличить  должностные оклады работников, замещающих должности не отнесенные к муниципальным должностям:

-зам.главного бухгалтера  4903,00 рублей;
-бухгалтер 1 категории  3883,00 рублей;

-старший инспектор 3883,00 рублей;

-инспектор 3360,00 рублей;

-водитель 3324,00 рублей.

  4. Постановление вступает в силу с 1 сентября  2014 года.

  5.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя главы администрации по финансовым вопросам.
Глава Глинищевского

сельского поселения                                                                                           М.Е.Климов